4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018							                              №  1443
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города
Вятские Поляны от 23.09.2015 № 1977

Во исполнение письма министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 07.09.2018 № 2509-43-09-13, в связи с кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести следующее изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 23.09.2015 № 1977 «О создании межведомственной комиссии по недопущению образования задолженности перед ресурсоснабжающими организациями за коммунальные услуги» (далее – постановление):
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«Межведомственной комиссии проводить заседания не реже одного раза в месяц. Копии протоколов заседаний межведомственной комиссии ежемесячно направлять в министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области на адрес электронной почты уполномоченного лица.».
1.2. Утвердить состав межведомственной комиссии по недопущению образования задолженности перед ресурсоснабжающими организациями за коммунальные услуги, в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем администрации города Вятские Поляны (Голубев В.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Вятские Поляны Кабаева М.В.

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрисконсульт муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления города Вятские Поляны
	С.А. Грязнова

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации
города Вятские Поляны
от   14.09.2018   №  1443

СОСТАВ
межведомственной комиссии по недопущению образования
задолженности перед ресурсоснабжающими организациями
за коммунальные услуги

	ЛЕБЕДИНЦЕВА
Елена Сергеевна

КАБАЕВ
Михаил Вячеславович
	– первый заместитель главы администрации города, председатель комиссии

– заместитель главы администрации города, заместитель председателя комиссии

	ГАНИН
Виктор Степанович
	– эксперт муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Вятские Поляны, секретарь межведомственной комиссии

	Члены комиссии:

БАКУЛЕВА
Елена Валентиновна

ВОЛЧЕНКОВ
Дмитрий Владимирович

ГРИГОРЬЕВА
Оксана Васильевна

– начальник отдела опеки  и попечительства Управления образования администрации города Вятские Поляны (при рассмотрении вопросов по оплате задолженности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей)

– консультант одела по делам гражданской обороны, чрезвычайной ситуации, охраны труда и муниципального жилищного контроля управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны

– начальник Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны

	ГУБАНОВА
Ирина Евгеньевна

	– заведующий отделом архитектуры администрации города, главный архитектор города

	КОСТЮНИН
Сергей Николаевич
	– директор муниципального унитарного предприятия «Единый кассовый центр города Вятские Поляны» (по согласованию)

	МАРЬИНА
Наталья Павловна

	– начальник управления правового, документационного, кадрового обеспечения

	ПЕРМЯКОВА
Елена Викторовна

	– начальник управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны

	СЕРОШТАН
Светлана Анатольевна
	– начальник управления экономического развития города и информационных систем администрации города Вятские Поляны

____________

image1.jpeg